
Krajská výprava na Mistrovství Moravy a Slezska,              

26.10. – 01.11.2024 v Bystřici nad Perštejnem 

Centrum talentované mládeže Šachového svazu Zlínského kraje pořádá krajskou výpravu na 

Mistrovství Moravy a Slezska. 

Možnost účasti: Všichni hráči ročníku 2009 a mladší z oddílů Zlínského kraje. V případě 

volné kapacity možnost udělit výjimku mírně starším hráčům, kteří mají 

zájem hrát doprovodný turnaj FIDE OPEN.  

Přednost pro hráče z Listiny talentů ŠSZK (dále již LT) a pro hráče 

z menších oddílů. 

Náplň činnosti: Trenérské zabezpečení (příprava na partie, rozbory sehraných partií), 

v případě zájmu i pedagogický dohled po celou dobu turnaje. 

Trenéři: Přesný seznam trenérů bude upřesněn podle struktury přihlášených 

hráčů.  

Všichni trenéři musejí splňovat kritéria daná KM ŠSZK. 

Každý trenér bude mít na starosti maximálně šest účastníků. 

Předběžně se počítá s domluvenými trenéry: M. Flekač, T. Galda, J. 

Zádrapa a D. Trčálek. 

Rozdělení dětí a doplnění skupinek se provede po dohodě s příslušnými 

trenéry. 

Platby za účast v krajské výpravě: 

 Platba za účast v krajské výpravě 1000 Kč. 

Ostatní náklady turnaje si účastníci hradí nezávisle na ŠSZK. 

Termín plateb za KV: do pátku 15.11.2024 dle instrukcí hospodáře ŠSZK 

M. Kostky. 

Přihlášky do krajské výpravy: 

 Posílejte přednostně panu A. Macháčkovi na e-mail (pulo.t@seznam.cz) 

a v kopii panu J. Mošťkovi na e-mail (mostek.honza@seznam.cz).  

Přihlášky posílejte souhrnně za celý oddíl. 

Termín přihlášek do KV je do pondělí 23.09.2024 

Přihlášky do turnaje: Přihlášky, objednávky ubytování a stravy hráčům i trenérům vyřizuje 

jejich mateřský oddíl, stejně tak všechny platby za ubytování a stravu. 

(https://www.chess.cz/wp-

content/uploads/2024/09/mmas_2024_prop.pdf) 

Termín přihlášek do turnaje je 24.09.2024. 

Termín plateb pobytových nákladů je 04.10.2024. 

 

 

 

mailto:pulo.t@seznam.cz
mailto:mostek.honza@seznam.cz


Příspěvek na účast hráčům z LT: 

 ŠSZK přispívá na účast v turnaji všem hráčům z aktuální LT ŠSZK částkou 

1500 Kč. 

Příspěvek provede ŠSZK formou uhrazení startovného těmto hráčům. 

Účast v krajské výpravě ŠSZK není podmínkou pro tento příspěvek. 

ŠSZK přispívá všem hráčům z krajské výpravy 1000 Kč na trenérské 

zabezpečení. 

Přehled důležitých termínů: 

 Do 23.09.2024 – přihlášky do krajské výpravy ŠSZK. 

Do 24.09.2024 – kompletace krajské výpravy ŠSZK. 

Do 24.09.2024 – přihlášky pořadatelům Mistrovství Moravy a Slezska. 

Do 04.10.2024 – platby pobytových nákladů pořadatelům MMaS. 

Do 15.11.2024 – platby mezi ŠSZK a oddíly za krajskou výpravu. 

Poznámky: 

• Startovné na MMaS se platí až na místě v hotovosti. 

• Za hráče z LT ŠSZK startovné uhradí ŠSZK. 

• Startovné uhradí v hotovosti při prezenci všechny kluby za své hráče (i za hráče z LT). 

• Vybrané platby za krajskou výpravu slouží k uhrazení pobytových nákladů trenérů.  

• Odměnu krajských trenérů hradí ŠSZK. Minimální počet dětí, které má trenér na starost pro 
nárok na odměnu ŠSZK, jsou čtyři. Za každé dítě bude trenér odměněn částkou 1000-1250 
Kč.  

• Stravu si hradí trenéři samostatně. 

• Do 15.11.2024 proběhnou platby mezi ŠSZK a oddíly. Všechny platby budou na základě 
vystavených faktur. 

 

V případě jakýchkoli dotazů nebo nejasností se na nás kdykoliv obraťte! 

 

Ing. Bc. Jan Moštěk    Antonín Macháček   Ing. Michal Kostka 

Předseda KM ŠSZK    koordinátor akce   hospodář ŠSZK 

e-mail: mostek.honza@seznam.cz e-mail: pulo.t@seznam.cz  e-mail:  

mobil: 776 372 301   mobil: 606 837 860   info@michalkostka.eu 

mailto:mostek.honza@seznam.cz
mailto:pulo.t@seznam.cz

